

Årsregnskap

2006

The Nuug Foundation

The NUUG Foundation

RESULTATREGNSKAP

	Noter	2006	2005
Driftsinntekter og driftskostnader			
Renteinntekter		862 401	641 732
Verdiøkning aksjefond	1	1 309 022	888 649
Andre driftsinntekter			11 101
Sum driftsinntekter		<u>2 171 423</u>	<u>1 541 482</u>
Støtte til prosjekter	2, 9	506 025	613 960
Lønnskostnad	2	250 969	250 149
Avskrivning på varige driftsmidler	6	58 873	64 398
Annen driftskostnad	2	119 964	276 292
Sum driftskostnader		<u>935 831</u>	<u>1 204 799</u>
Driftsresultat		<u>1 235 592</u>	<u>336 683</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		0	0
Annen finanskostnad		0	0
Resultat av finansposter		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før skattekostnad		<u>1 235 592</u>	<u>336 683</u>
Årsoverskudd		<u>1 235 592</u>	<u>336 683</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	8	1 235 592	336 683
Overført fra annen egenkapital	8		
Sum overføringer		<u>1 235 592</u>	<u>336 683</u>

The NUUG Foundation

BALANSE PR. 31.12.

	Noter	2006	2005
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar og lignende	6	85 230	144 103
Finansielle driftsmidler			
Ansvarlig lån	7	4 209 582	3 041 252
Aksjefond		6 319 941	3 510 920
Sum finansielle anleggsmidler		<u>10 529 523</u>	<u>6 552 172</u>
Sum anleggsmidler		<u>10 614 753</u>	<u>6 696 275</u>
Omløpsmidler			
Kortsiktige fordringer			
Kortsiktige fordringer	4	13 690	10 490
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	3	24 877 412	27 558 718
Sum omløpsmidler		<u>24 891 102</u>	<u>27 569 208</u>
Sum eiendeler		<u>35 505 855</u>	<u>34 265 483</u>

The NUUG Foundation

BALANSE PR. 31.12.

	Noter	2006	2005
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Grunnkapital	8	10 000 000	10 000 000
Sum innskutt egenkapital		<u>10 000 000</u>	<u>10 000 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	25 298 261	24 062 669
Sum opptjent egenkapital		<u>25 298 261</u>	<u>24 062 669</u>
Sum egenkapital		<u>35 298 261</u>	<u>34 062 669</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 935	23 957
Skyldig offentlige avgifter		67 761	62 753
Skyldig lønn		15 000	0
Påløpne feriepenger		58 569	58 569
Annen kortsiktig gjeld	5	57 329	57 535
Sum kortsiktig gjeld		<u>207 594</u>	<u>202 814</u>
Sum gjeld		<u>207 594</u>	<u>202 814</u>
Sum gjeld og egenkapital		<u>35 505 855</u>	<u>34 265 483</u>

Oslo, 19.6.2007



Jon Petter Bjerke
Styrets leder



Vidar Bakke
Styremedlem



Thor Gjesdal
Styremedlem

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskaploven og god regnskapsskikk for små foretak. Markedsbaserte finansielle omløsmidler er bokført til børskurser pr. 31.12.06

Note 2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster:	2006	2005
Lønninger	212 216	205 215
Folketrygdavgift	28 136	30 901
Andre lønnskostnader	10 618	14 033
Sum lønnskostnader	<u>250 970</u>	<u>250 149</u>
I tillegg er en del av prosjektstøtten gitt i form av dekning av lønnskostnader:		
Lønninger	364 431	364 431
Folketrygdavgift	56 270	55 026
Stipend		
Andre lønnskostnader	13 231	27 107
Sum lønnskostnader	<u>433 932</u>	<u>446 564</u>
Totale lønnskostnader	<u>684 902</u>	<u>696 713</u>
Gjennomsnittlig antall ansatte:	1	1
Godtgjørelser	Styret	
Lønn	30 000	
Annen godtgjørelse	0	

The Nuug Foundation er pliktig å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilgredsstiller kravene i denne loven.

Revisor

Det er kostnadsført revisjonshonorar for 2006 med kr 17 875,-

Note 3 Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 27171..

Note 4 Kortsiktige fordringer

Kortsiktige fordringer består av følgende poster:	2006	2005
Forskuddsbetalte kostnader		10 490
Sum kortsiktige fordringer	<u>0</u>	<u>10 490</u>

Note 5 Kortsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld består av følgende poster:	2006	2005
Mellomregning med SLX Debian Labs	56 103	56 103
Annen kortsiktig gjeld	1 226	1 226
Avsetning påløpne kostnader	0	3 174
Sum kortsiktige fordringer	<u>57 329</u>	<u>60 503</u>

Note 6 Varige driftsmidler

	2006	2005
Anskaffelseskost pr 1.1.	295 453	295 453
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12.	295 453	295 453
Akk. avskrivninger pr 31.12.	210 223	151 350
Balanseført verdi pr 31.12.	<u>85 230</u>	<u>144 103</u>
Årets avskrivninger	58 873	64 398

Note 7 Ansvarlig lån og grunnkapital

	Open Office	SLX Debian Labs	
	Grunnkapital	Grunnkapital	Ansvarlig lån
Pr. 31.12.05	100 000	100 000	3 041 252
Økning lån 2006			1 000 000
Rentetillegg 2006			168 330
Pr. 31.12.06	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>	<u>4 209 582</u>

The NUUG Foundation stiftet i 2004 Open Office på norsk med en grunnkapital på kr 100.000.

The NUUG Foundation stiftet i 2004 SLX Debian Labs med en grunnkapital på kr 100.000 og et ansvarlig lån på kr 900.000. Det ansvarlige lånet er i løpet av 2004 - 2006 økt med kr 3.000.000. Lånet er rentebærende, og ubetalt rente er tilført hovedstolen.

Note 8 Egenkapital

	Grunnkapital	Annen EK *)	SUM EK
Pr. 31.12.05	10 000 000	24 062 669	34 062 669
Årets resultat	-	1 235 592	1 235 592
Pr. 31.12.05	<u>10 000 000</u>	<u>25 298 261</u>	<u>35 298 261</u>

*) Herav er kr 9.309.742 fra stiftelsestidspunktet i 2000.

Note 9 Støtte til prosjekter

	2006	2005
Driftskostnader	476 025	562 104
Matteprosjekt		
Phd-støtte i form av stipend		
Prisen for fri programvare	30 000	54 002
Støtte i alt	<u>506 025</u>	<u>616 106</u>

The NUUG Foundation

Årsberetning 2006

Virksomhetens art og hvor den drives

The NUUG Foundation har som formål å fremme utviklingen av en åpen infrastruktur for digital bearbeiding, lagring og utveksling av informasjon. Virksomheten har i 2006 bestått i å yte økonomisk støtte til utvalgte prosjekter og prosjektarbeid. Stiftelsen har fortsatt arbeidet med å etablere kontakter med sikte på å fremme formålet. Stiftelsen har sete i Oslo.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Driftsinntektene var i 2006 41% høyere enn i 2005. Dette skyldes en betydelig verdiøkning på aksjefondene. Årets overskudd er på kr 1 235 000 mot et overskudd på kr. 337 000,- året før. Totalkapitalen var pr 31.12.06 35,5 mill. kr mot 34,2 mill kr året før.

Egenkapital andelen pr 31.12.06 var 99,5 %. Den likviditetsmessige stillingen er meget god. Selskapet har ikke igangsatt eller gjennomført forskningsprosjekter i 2006.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2006 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte og hadde intet sykefravær i 2006. Det er vår bestemte oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen er god. Det ble i 2006 ikke avdekket vesentlige svakheter ved arbeidsmiljøet eller de ansattes sikkerhet.

Ytre miljø

Stiftelsen driver ingen form for produksjon og har derfor ingen påvirkning på det ytre miljø.

Likestilling

Stiftelsen har i 2006 hatt 1 mannlig ansatt. Styret består av 3 personer som alle er menn. Styret har ut fra vurdering av stiftelsens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Oslo, 19.6.2007

I styret for The NUUG Foundation



Jon Petter Bjerke
Styrets leder



Vidar Bakke
Styremedlem



Thor Gjesdal
Styremedlem